Testes: Perotus Truyol, cultor, et Petrus Reynes, parator, in quorum presentia

omnes firmarunt.

Document 50

1511, juliol, 2.

Joan Sola, oriiind de Catalunya, per pagar a Andreu Sala, vidrier, el que li
deu de 3 grosses de vidre i el lloguer de la seva casa li assigna 6 lliures que li
deuen.

ARM, Not. M-599, fol. 43v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers... Segona part...”, 414.

Die mercurii secunda mensis julii anno a Nativitate Domini MDXI.

Ego Johannes Sola, oriundus principatus Catalonie, nunch habitator
Maioricarum, pro solvendis et satisfaciendis vobis honorabilis Andree Sala,
vitrierio Maioricarum, presenti, quibusvis quantitatibus per me hinch usque
vobis debitis tam racione comende michi facte de tribus grosses de vidre quam
ratione mutui quam et etiam rationem logerii domus mee gratis concedo et
consigno vobis dicto Andree Sala, vitrierio, sex libras monete Regalium

Maioricarum minutorum videlicet in et super Bernardo Mari, hortolano,

942

9. Apéndix

quatuor libras michi debitas ratione ex certa fideiussione et in et super Johane
Babtista Dimulatura, januensi habitatore de Eyvigca duas libras michi debitas
pro certa parte vitri ei dimissi prout constat de dictis singulis duabus partitis
per duo albarana que vobis tradam, unde renuntio etc. promitto facere, habere,
tenere etc. et teneri de evictione, etc. obligo bona etc.

Testes: Georgius Barcelo et Michael Oliver, vitrierii Maioricarum.

Document 51

1514, febrer, 12.

Pere Fabregues, vidrier originari de Barcelona, es lloga amb Joana, viuda
d'Antoni Sala, pel temps de cinc anys rebent 5 sous per cada grossa
treballada.

ARM, Not. C-317, 30v-31.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers de Mallorca...”, 504.

Die lune XII mensis februarii anno a nativiate Domini MDXIIII.

Ego Petrus Fabregas, vitrierius oriundus Barchinone, nunch vero comorans in
presenti civitate Maioricarum gratis etc. mitto mei presenti et loco seu opera
mea de vedrier arrendo vobiscum honorabilis domina Joana, uxore relicta
honorabilis Anthonii Sala, quondam, presente ad tempus quinque annorum a
die sive festo Sancti Joannis mensis junii proxime venturo in antea
numerandorum promittens per dictum tempus a vestris operibus et iussis seu
mandatis de vedrier non desistere seu a domo vestra et operacione predictam
non discedere quocumque maiori seu minori salario seu mercede quod mihi
quevis persona tradere seu solvere posset sub obligatione omnia bonorum
meorum et persone etc. et sub pena XXV solidos medietas fisco et altera
medietas vobis aplicandarum. Renuntio etc. vos vero teneamini mihi solvere et
pactare quinque solidos pro qualibet grossa de vidra quam operabor in domo

vestra ex quo quidem salario videlicet V solidos pro qualibet grossa deduci
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debeant et deducantur inter nos ille viginti septem libras in quibus ego dictus
Petrus Fabregas vobis dicte Joane teneor et obnoxius sum racione mutui diebus
elapsis per vos mihi facti. Ad hec ego dicta Joana presens etc. promitto etc.
solvere vobis indicate dictos quinque solidos pro qualibet grossa quam vos
operabimini in furno meo de vidra et ex dicta quantitate mihi debita deducere
et promitto vos non expellere maiori seu minori logerio seu mercede mi ius
alio tradendo seu tradenda sub dictam pena XXV libras pro quibus etc. obligo
bona etc. large renuntio etc. large.

Testes firmarum amborum: Petrus Oliver et Matheus Nabot, paratores

Maioricarum.

Document 52

1514, setembre, 5.
Andreu Sala, vidrier, reconeix haver rebut de Joana, madrastra seva, 350

lliures.

ARM, Not. C-317, fol. 38-38v.

Die martis V mensis septembris anno a Nativitate Domini MDXIIII.

Ego Andreas Sala, vitrierius et civis Maioricarum, gratis et confiteor et
recognosco vobis honorem domine Joane, nonerce mee, uxori relicte
honorabili Anthonii Sala, vitrierii Maioricarum, patris mei et solvistis michi
ego quod a vobis habuimus et recepimus voluntati mee omnes illas trecentum
quinquaginta libras quas mihi dare et solvere tenebamini causis et racionibus
contentis et expressatis in quodam translationen facto et firmato inposse
discreti Petri Mulet, notarii publici Maioricarum, sub die sabbati XIIII mensis
aprilis anno a Nativitate Domini MDVIII quas quidem CCCL libras. Ego et
recepimus a vobis in prorrata modum forman et conventionen contentos et
expressatos, in dicto transactionis et facto bonun finem etc. imponens etc.

promitto etc. obligo etc. largo etc. prout in forma.
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Testes: Berengarius Jaume et Petrus Fabregas, vitrierii Maioricarum.

Document 53

1514, setembre, 5.
Joana, viuda d'Antoni Sala, arrenda un obrall del seu forn de vidre al seu
fillastre Andreu Sala, vidrier, pel temps de dos anys i el preu de 60 lliures

anuals.

ARM, Not. C-317, fol. 38v-40.

Nos Joana, uxor relicta honorabilis Anthonii Sala, vitrierii et civis
Maioricarum, quondam, ex una et Andreas Sala, vitrierius dicte civitatis,
privignus vester dicte Joane partibus ex alia gratis etc. super arrendamento sive
locacione cuiusdam obray cantoner furni del vidra mei, dicte Joane, facimus et
firmamus inter nos vicisim capitula sequentia legitima et solemni stipulatione
precedente: